

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Электрокабель" Колытугинский завод

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
1	2	3									
Рабочие места (ед.) - основные/все	1434	254/256	0/0	160/162	77/77	17/17	0/0	0/0	10		
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	1961	472	0	235	205	32	0	0	0		
из них женщин	782	158	0	101	54	3	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	27	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
	Цех №4 по производству волоконно-оптических кабелей связи																								
	Участок по производству оптических кабелей связи																								
04/141	Мастер по слесарной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04/073	Скрутчик изделий кабельного производства, 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04/133	Скрутчик изделий кабельного производства, 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04/146	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Цех №5 силовых и телефонных кабелей,																								

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

67/100	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/081	Комельная ЭКЗ																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/079	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/116	Оператор котельной, 5 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/084	Электросварщик (БМК), 4 разряд	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/085	Аппаратчик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/086	Аппаратчик гидроочистки, 2 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
67/087	Слесарь-ремонтник (дежурный), 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/104	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Токарь, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/074	Трубопроводное хозяйство																	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/075	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (ремонт), 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/077	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (дежурный), 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/111	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/111-а	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	да	да	нет	нет	да	да	да
(рем.)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/097	Участок очистных сооружений																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/098	Аппаратчик очистки сточных вод, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/099	Аппаратчик очистки сточных вод, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/129	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Грунта по обслуживанию гальванического участка (приготовления электролита и очистные сооружения)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/126	Натажник оборудования металлопокрытия и окраски (занятый наладкой автоматизированных гальванических ванн)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-							
67/070	Участок электросетей и подстанций																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/095	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(рем.)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/096-а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный), 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/130	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный), 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/090	Энергетическая лаборатория	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/115	Начальник энергетической лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

34/023	Контролер кабельных изделий, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического контроля цеха №5																								
34/041	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/076	Контролер кабельных изделий, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/076-а	Контролер кабельных изделий, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/080	Контролер кабельных изделий, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического контроля цеха №7																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/082	Старший контролер кабельных изделий, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/081	Контролер кабельных изделий, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Испытательный центр																		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1621	Инженер по оборудованию 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/957	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/960	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок пробной подготовки материалов																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/946	Лаборант электромеханических испытаний и измерений, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория испытаний кабелей, проводов и материалов																								
23/952	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1275	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1349	Лаборант электромеханических испытаний и измерений, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/947	Лаборант электромеханических испытаний и измерений, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/950	Лаборант электромеханических испытаний и измерений, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Складское хозяйство																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	База технического снабжения																								
80/065	Весовщик, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад готовых изделий																								
80/064	Участок продукции на барабанах																								
	Машинист крана, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Заводоуправление																								
	Дирекция																								
23/1612	Руководитель по спецпроектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ливенка бухгалтерия завода																								
23/1610	Ведущий бухгалтер (ц. №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1611	Ведущий бухгалтер (ц. №3, 4, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление экономики труда и кадровых технологий																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро подготовки кадров																								
23/1604	Специалист по работе с кадровым резервом и оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23/1545	Специалист по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1546	Специалист по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1599	Специалист по подготовке кадров Отдел кадрового администрирования и подбора персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1605	Специалист по адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1606	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1607	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1608	Специалист по подбору персонала Управление по работе с непрофильными активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1619	Заместитель начальника управления Управление по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-
23/1618	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1615	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1616	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1617	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1613	Ведущий специалист Отдел контроля за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1542	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1543	Ведущий специалист по делопроизводству и документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1544	Ведущий специалист Отдел по строительству и капитальному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1541	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1598	Инженер I категории Участок по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-
23/1355	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да
23/1356	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет
23/1357	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет
23/1427	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Бюро оперативного планирования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет
23/1614	Главный специалист Бюро комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
23/1540	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
23/1600	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
23/1601A	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
23/1602A	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
(23/1600)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет
23/1603	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



Андрянов Дмитрий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

21.11.23

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного инженера - руко-
водитель службы по ОТПЭПБ

(должность)



Галкин Олег Александрович

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя службы

(должность)



Поляков Владимир Валентинович

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Заместитель начальника УЭТИКТ

(должность)



Королёва Юлия Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Главный технолог (руководитель вспомо-
гательного управления)

(должность)



Баринов Анатолий Анатольевич

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Начальник ОПИКО

(должность)



Горонова Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)



Серебрянская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

20.11.23

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779

(№ в реестре экспертов)



Сергеева Полина Александровна

(Ф.И.О.)

08.11.2023

(дата)